

■「サービス利用規約」新旧対照表

2023年1月23日付

| 改定後 | 改定前 |
|--|---|
| <p>第31条 データ等のバックアップ・複製</p> <p>第7項 無償範囲内でのデータバックアップ</p> <p>2. NASバックアップ 「専用サーバーホスティングサービス」の特定のサーバーシリーズにおいては、当社が定めるディスク容量の範囲内にて、24時間程度毎にNASサーバにバックアップを実施します。</p> | <p>第31条 データ等のバックアップ・複製</p> <p>第7項 無償範囲内でのデータバックアップ</p> <p>2. クラウドストレージバックアップ 「専用サーバーホスティングサービス」の特定のサーバーシリーズにおいては、当社が定めるディスク容量の範囲内にて、24時間程度毎にインターネット上に作成した仮想ハードディスクにバックアップを実施します。</p> <p>3. スナップショットバックアップ 「専用サーバーホスティングサービス」の特定のサーバーシリーズにおいては、24時間程度毎にインターネット上に作成した仮想ハードディスクへ当社提供のサーバーに契約者が設置、利用している全てのデータ等のバックアップを実施します。</p> |
| <p>第8項 有償範囲内でのデータバックアップ</p> <p>3. NASバックアップ 「専用サーバーホスティングサービス」の特定のサーバーシリーズにおいては、無償範囲を超える容量のデータ等について、24時間程度毎にNASサーバにバックアップを実施します。</p> | <p>3. クラウドストレージバックアップ 「専用サーバーホスティングサービス」の特定のサーバーシリーズにおいては、無償範囲を超える容量のデータ等について、24時間程度毎にインターネット上に作成した仮想ハードディスクへバックアップを実施します。</p> |